
- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e LogisticaSez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«GIOENI - TRABIA»

Palermo,9/01/2025

Al Consiglio d’Istituto 
Sede

Agli atti

Decreto n. 1 2 6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti gli Artt. 33 e 34 del D.A. 7752 del 28/12/2018, che recepisce il regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni scolastiche;
- Vista la nomina della Commissione Tecnica prot. n. 23202 del 4/11/2024;
- Vista la proposta di discarico verbale prot. n. 25017 del 22/11/2024, da cui si evince che i sottoelencati 

climatizzatori risultano : “obsoleti e non funzionanti e la loro eventuale riparazione e/o ricarica risulterebbe

economicamente non vantagiosa e non ecologica” ;

- Constatato lo stato di usura dei climatizzatori in elenco e quindi l’inservibilità degli stessi;
-  Considerato che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di 

reintegro; 

- Vista la normativa vigente;

DECRETA

Il discarico inventariale dei beni presenti in tabella per le ragioni di inservibilità degli stessi.

Nr. Descrizione bene Stato Valore attribuito dalla commissione Note
1 Climatizzatore TATA Winsun Modello: I 

TP – 24- PN  N. Inv. 4875
Obsoleto €20,00

2 Climatizzatore TATA Winsun Modello: I 
TP – 24- PN  N. Inv. 4876

Obsoleto €20,00

3
UNICAL Matr. C000702760176 N.Inv.7106 Non funzionante €20,00

Il Dirigente Scolastico
Ing. Andrea
Tommaselli

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 WEB: http://www.nauticopa.edu.it ¤ 
Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7

http://www.nauticopa.edu.it/
mailto:pais03600r@pec.istruzione.it
mailto:pais03600r@istruzione.it



		2025-01-09T10:20:43+0100
	andrea tommaselli




